
KELIAUJANČIOS ARCHITEKTŪROS DIRBTUVĖS 2013

Nemunėlio Radviliškio pagrindinė mokykla kartu su vietos bendruomene laimėjo „Architektūros
[vaikų] fondo“ edukacinį projektą “Keliaujančios architektūros dirbtuvės”. Kaip informuoja
„Architektūros [vaikų] fondas“, miestelius projektui organizatoriai atrinko pagal bendruomenių
pateiktas anketas. Iš 86 fondui pateiktų anketų, atrinkta 16 miestelių Lietuvoje: Alsėdžiai,
Dūkštas, Kalviai, Kriokliaukis, Miegėnai, Milašaičiai, Pagiriai, Palonai, Panemunėlio geležinkelio
stotis, Skirsnemunė, Teneniai, Viečiūnai, Višakio Rūda, Žadeikoniai, Želva, jų tarpe ir
Nemunėlio Radviliškis.

      

Projektas tikslas – skatinti jaunuosius bendruomenės narius (vaikus ir jaunimą) būti aktyviais
savo aplinkos kūrėjais.

  

Liepos 1-3 dienomis Nemunėlio Radviliškio mokykloje bus surengtos trijų dienų truksiančios
kūrybinės dirbtuvės. Vaikai, padedami architektų, ieškos būdų savo miesteliui pagražinti ir
įgyvendins juos praktiškai. Vienoje iš miestelio viešųjų erdvių bus sukurtas išliekamąją vertę
turintis projektas (objektas), kuris burs miestelio bendruomenę ir skatins projekto tęstinumą.
Dirbtuves užbaigs pristatymas bendruomenei ir diskusija.

  

„Keliaujančios architektūros dirbtuvės“ – pirmas „Architektūros [vaikų] fondo“ organizuojamas
didelio masto projektas, vyksiantis vasaros atostogų metu, juo siekiama atkreipti visuomenės,
ypač vaikų, dėmesį į kasdienę žmogų supančią aplinką. Projektu siekiama parodyti, kad aplinka
rūpintis, ją puoselėti ir keisti galima realiomis, daug materialių ir žmogiškųjų išteklių
nereikalaujančiomis priemonėmis.

  

Maloniai kviečiame Nemunėlio Radviliškio apylinkių vaikus ir jaunimą dalyvauti šiose kūrybinėse
dirbtuvėse. Projekto koordinatorė – Vaida Vaitaitytė.

 1 / 1


